Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2023/3033/9547/52

Lot 52

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

215
165,139
0,000
165,139
768
105,186

5,495

Contact RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07
Triage Triage De Remouchamps
Propriétaire Aywaille Cne
Lieu(x)-dit(s) Fond Bastin - cpe 2, Rouge Thier Ouest - cpe 2, Heid de Rouge Thier - cpe 2
Vente Vente communale du cantonnement d'Aywaille
Vendredi 06 octobre 2023

Adresse non fournie

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9547

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

175

185

195

205

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10

16

11

5,371

23,439

22,585

5,335

2,669

2,950

Pin Noir
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,388
6
13
6,706
12
9
8
18,699
5
5
1
12,085
4
1
8,402
1
2,402

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,265
6
4
4,284
12
8
6
20,256
2
2
1
6,656
2
3,748

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,379
4
0,956
2
4
2,812
10
1
5
13,065
1
1,687

74 62,349 67 48,682 | 44 35,209 | 30 18,899



