

RW/811/2023/3033/9547/52

Lot 52

Nombre d'arbres total	215	
Volume grumes	165,139	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	165,139	m³
Cube moyen	768	dm³
Circonférence moyenne	105,186	cm
Surface de coupe	5,495	ha
Contact	RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07	
Triage	Triage De Remouchamps	
Propriétaire	Aywaille Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fond Bastin - cpe 2, Rouge Thier Ouest - cpe 2, Heid de Rouge Thier - cpe 2	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Aywaille Vendredi 06 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	-

	Pin Sylvest Amélioration Normal Normal	re	Pin Noir Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		-		1	
55	-		-		-		2	
								0,379
65	-		2		1		4	
				0,388		0,265		0,956
75	5		6		6		2	
85	9		13		4		4	
		5,371		6,706		4,284		2,812
95	10		12		12		10	
105	16		9		8		1	
115	9		8		6		5	
		23,439		18,699		20,256		13,065
125	11		5		2		-	
135	5		5		2		-	
145	4		1		1		1	
		22,585		12,085		6,656		1,687
155	2		4		2		-	
175	1		1		-		-	
		5,335		8,402		3,748		
185	-		1		-		-	
195	1		-		-		-	
		2,669		2,402				
205	1		-		-		-	
		2,950						
Total grumes	74	62,349	67	48,682	44	35,209	30	18,899
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	